
 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/125/2025 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 28 sierpnia 
2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach „Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji dla Gminy Kuźnia Raciborska na lata 2025-2028” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 5191) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.), 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 
Gminy Kuźnia Raciborska na lata 2025-2028” stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/125/2025 Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 28 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 5191), wprowadza 
się następującą zmianę: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Każdy Inwestor może uzyskać dofinansowanie w formie dotacji celowej w ramach programu 
w wysokości 50% Kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż: 

a) 6.000,00 zł do zakupu i montażu kotła automatycznego na biomasę, który spełnia minimum standard 
emisyjny zgodny z 5 klasą wg normy PN-EN 303-5:2012 oraz wymagania wynikające z przepisów 
określonych w środkach wykonawczych do Dyrektywy 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. 
(ekoprojektu), 

b) 10.000,00 zł do zakupu i montażu pompy ciepła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5862



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5862


	UCHWAŁA NR XX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T06:18:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




